АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРОСНИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	18.12.2013

	№
	 140

	Ж/д станция Просница

	Об отмене постановления от  25.01.2013 № 11 «Об утверждении административного регламента «Выдача справок и иных документов в сфере жилищно-коммунального хозяйства в отношении муниципального жилищного фонда»
1. Отменить постановление от 25.01.2013 № 11 «Об утверждении административного регламента «Выдача справок и иных документов в сфере жилищно-коммунального хозяйства в отношении муниципального жилищного фонда».
2. Опубликовать настоящее постановление в  «Информационном бюллетене органов местного самоуправления Просницкого сельского поселения.

3. Постановление вступает в силу с момента опубликования.

	Глава администрации
Просницкого сельского поселения
Кирово-Чепецкого района

Кировской области    О. А. Дровосекова